富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
杨素芹在景昀苑小

区购买的 37号楼底层西 4
号储藏室买卖合同因本

人保管不慎丢失，声明作

废。如今后因已丢失储

藏室合同等手续引起的

一切损失、纠纷及法律责

任与菏泽黎明房地产开

发有限公司无关。

郭敏在牡丹区 2016-
9、2017-17号地块的房屋

征收产权调换协议书丢

失 ，档 案 号 ：1199，丈 量

号：7-73，特此声明

东明县棉油加工一厂的

公 章（3717280018839）丢

失，声明作废